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Nome da Agéncia
JARDIM INDUSTRIAL, MG

Fundo

CAIXA FIC GIRO MPE RF REF DI LP

Rentabilidade do Fundo

No Més(%) No Ano(%)
0,3618 4,0681

Administradora

Nome
Caixa Econdmica Federal

Cliente

Nome

Andlise do Perfil do Investidor

Resumo da Movimentagio
Histérico

Saldo Anterior

Aplicagdes

Resgates

Rendimento Bruto no Més
IRRF

IOF

Taxa de Saida

Saldo Bruto*

Resgate Bruto em Transito*

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagdo

Coédigo  Operagdo Emissdo
1639 5948 19/11/2019

(*) Valor sujeito a tributagéo, conforme legislagdo em vigor

Movimentac¢io Detalhada
Data Historico
01/10 RESGATE

IRRF

IOF
02/10 RESGATE

[RRF

IOF
03/10 RESGATE

IRRF

[OF
[1/10 RESGATE

[RRF

IOF
14/10 RESGATE

IRRF

CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo
10.551.370/0001-70 09/09/2013
Nos Ultimos 12 Cota em: Cota em:
Meses(%) 30/09/2019 31/10/2019
4,8586 1,669845 1,675887
Enderego CNPJ da
SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Administradora
Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
CPF/CNPIJ Conta Corrente  Més/Ano Folha
ORGANIZACAO EDUC JOAO XXIII 16.518.821/0004-05 003.00005441-2 10/2019 01/02
Data da Avaliagio
Valor em RS Qtde de Cotas
57.146,86C 34.222,851685
23.438,00C 13.985,429805
6.781,89D 4.065,024441
196,59C
20,44D
0,00
0,00
73.979,12C 44.143,257049
0,00
Valor R$ Qtde de Cotas
998,00D 599.108577
2,57D
0,00
299,96D 180,047101
0,78D
0,00
155,00D 93,025279
041D
0,00
545,07D 326891143
1,55D
0,00
1.300,00D 779,546614
3,76D



18/10

28/10

31/10
31/10

IOF
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

10F
APLICACAO
RESGATE

Dados de Tributacéo

Informagdes ao Cotista

Servigo de Atendimento ao Cotista

SAC:

0800 726

0101

QOuvidoria;
0800 725

7474

Endere¢o para Correspondéncia:
Caixa Postal 72624, Sdo Paulo/SP CEP: 01405-001

Endereco Eletronico:
https://www 1 .caixa.gov.br/atendimento/telefones da caixa.asp

0,00
843,48D
2,56D

0,00
300,00D
0,97D

0,00
23.438,00C
2.340,38D

Rendimento Base
90,99

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

505,546641

179,675505

13.985,429805
1.401,183577

IRRF
20,44



